



OHEISOHJELMAA SILMÄNKANTAMATTOMIIN LAPLAND HOTEL HETTA

Erämaa-alueen laidalla, luonnonkauniin Ounasjärven rannalla, sijaitsee Lapland Hotel Hetta. Täällä on tilaa niin kokousta kuin ulkoilla, omassa rauhassa. Oheisohjelma vie safareille lähituntureille tai yön yli viiptyen aina Jäämerelle asti – kesällä patikoiden, talvella moottorikelkoilla.

Kokoustilat sopivat 10–20 hengen työskentelyyn, lisäksi käytössä on 74-paikkainen auditorio sekä kattava kokousvälineistö. Kokouskonseptiimme kuuluu myös suunnittelussa avustaminen sekä maukkaat kokoustarjoilut. Joustava palvelu takaa niin kokous- kuin lomapäivienkin sujuvuuden!

Lapland Hotel Hetan viihtyisä sauna- ja allasosasto sekä luontoon avautuva ravintolasali täydentävät kokous- ja safaripäivät. Hotellista löytyy 49 majoitusvaihtoehtoa aina kahden hengen huoneista lomahuoneistoihin.



ravintola 350 hlöä



kokoustilat 10–20 hlöä
auditorio 74 hlöä



laduille pihasta
300 m



Kolari 2 h



aulabaari



rinteisiin 300 m



Enontekiö 10 min
Kittilä 2 h

TUNTURILAPIN REISSU HETTAAN

Ryhmän reissu Hettaan jää mieliin varmasti niin kulttuurillisena kuin aktiivisenakin kokemuksena. Hetassa saamelainen kulttuuri ja sen perinteet elävät voimakkaina. Pohjoisen elämäntapaan voikin kylässä tutustua monin tavoin, mikä antaa varmasti vertailukohtia ryhmän jäsenien omiin elämiin.

Ulkoilua ei voi Hetassakaan unohtaa, sillä koko seurueen kannattaa lähteä oppaan johdolla tutustumaan helppoon Peurapolkuun, jossa esitellään peuran pyyntiä eri aikakausilla. Vaativimmille urheilijoille löytyy myös vaihtoehtoja monipuolisilta hiihto- ja vaellusreiteiltä. Ja kannattaa toki muistaa, että Hetan kirkonkylästä on vain lyhyt ajomatka Norjan puolella sijaitsevaan Kautokeinin saamelaiskylään.

alk. 238 € / hlö / 2hh / 3vrk

Hintaan sisältyy: Majoitus, aamiaiset, päivälliset, sauna- ja allasosaston käyttö, opastettu Peuranpolun retki sekä vierailu Tunturilapin Luontokeskus Skierrin

Ryhmäkoko min. 20 henkilöä.

Voimassa ympäri vuoden hotellin aukiolon mukaisesti.

HETAN KIEHTOVIMMAT

HETTA HIIHTOMAA

Myös Hetasssa on hiihtokeskus. Mukavan leppoiset rinteet ovat täydellisiä uusien lajien opetteluun. Myös nuoremmille matkalisille rinteiltä löytyy hyppyreitää ja reilejä. Kesä- ja talviaikaan Hiihtomaan alueella on myös frisbeegolf-kenttä. Tähän lajiin voivat hullaantua aivan kaiken ikäiset.

KIRKKO

Hetan kirkko sijaitse aivan kylän keskustassa. Kauniin kirkon vaikuttavin osa on taiteilija Uno Eskolan tekemä alttariseinä, jossa esiintyvät muun muassa lapinpukuinen mies ja nainen sekä jutaava porotokka.

TAPAHTUMIA

Vuoden suurin tapahtuma lienee saamelaisten kansallisjuhla Marianpäivät maaliskuussa. Syksyllä Hetan retkiviikot tarjoavat kaikkea melonnasta eräoppeihin. Moottorikelkkailuun liittyviä tapahtumia löytyy niin kesällä kuin talvellakin. Kevättalvella järjestettävät Hetan musiikkipäivät on Suomen pohjoisin klassisen musiikin tapahtuma. Tapahtumiin voit käydä tutustumassa tarkemmin laplandhotels.com/hetta

RETKIKOhteet

Alueella on monia kohteita niin talvi- kuin syysretkeilyynkin. Pyhäkeron autiokämppeä ja kahvio, joka on avoinna pääsääntöisesti sesonkeina, kutsuvat ulkoilemaan. Pyhäkeron saavuttaa niin latua pitkin kuin polkuakin pitkin. Ounasjärvellä kannattaa tutustua myös suosittuun melontaan!

Jotta vierailu Hetassa olisi juuri sitä mitä ryhmänne toivoo, lisätietoa mahdollisista retkikohteista ja aktiviteeteista saat Lapland Hotelsilta.